

Årsredovisning för

Eliptis AB

559163-3754

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Viktor Klasson
Verkställande direktör

2023-11-30

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Eliptis AB, 559163-3754, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla företagets samt bestämda tredje parter affärsidéer genom programmering av mjukvara, såsom mobilapplikationer och tillämpningsprogram. Bolaget äger 100% av SaleSys Sverige AB.

Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under året

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	1 200 608	693 660	63 342	25 193
Resultat efter finansiella poster	130 520	66 520	-24 357	8 945
Soliditet %	40,6	34,8	60,4	100

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat avsevärt i jämförelse med föregående år på grund av ökad försäljning till nya och befintliga kunder.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	-21 390	52 832
Balanseras i ny räkning		52 832	-52 832
Årets resultat			75 529
Belopp vid årets utgång	50 000	31 442	75 529

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	31 442
Årets resultat	75 529
Summa	106 971
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	106 971
Summa	106 971

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-05-01 - 2023-04-30</i>	<i>2021-05-01 - 2022-04-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 200 608	693 660
Övriga rörelseintäkter		-17 713	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 182 895	693 660
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-236 170	-217 822
Övriga externa kostnader		-169 403	-625
Personalkostnader	2	-646 043	-408 693
Övriga rörelsekostnader		-1 083	0
Summa rörelsekostnader		-1 052 699	-627 140
Rörelseresultat		130 196	66 520
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		326	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2	0
Summa finansiella poster		324	0
Resultat efter finansiella poster		130 520	66 520
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-33 988	-8 460
Summa bokslutsdispositioner		-33 988	-8 460
Resultat före skatt		96 532	58 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 003	-5 228
Årets resultat		75 529	52 832

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		25 000	25 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		159 006	0
Övriga fordringar		639	36 510
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	32 348
Summa kortfristiga fordringar		159 645	68 858
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		0	0
Summa kortfristiga placeringar		0	0
Kassa och bank			
Kassa och bank		284 432	159 754
Summa kassa och bank		284 432	159 754
Summa omsättningstillgångar		444 077	228 612
SUMMA TILLGÅNGAR		469 077	253 612

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		31 442	-21 390
Årets resultat		75 529	52 832
Summa fritt eget kapital		106 971	31 442
Summa eget kapital		156 971	81 442
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		42 448	8 460
Summa obeskattade reserver		42 448	8 460
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 720	0
Skatteskulder		16 011	0
Övriga skulder		233 878	159 428
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		15 049	4 282
Summa kortfristiga skulder		269 658	163 710
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		469 077	253 612

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
Medelantalet anställda	3	1

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Not 4 Upplýsning om moderföretag

Kommentar till not 3

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3§ upprättas inte någon koncernredovisning.

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter verksamhetsåret slut har det skett förändringar i aktieägarstrukturen. Dessutom har en anmälan till Bolagsverket skickats om att byta räkenskaps år så att nästa verksamhetsår löper mellan den första maj och den sista december.

Underskrifter

Stockholm

Viktor Klasson

Viktor Klasson
Verkställande direktör

2023-10-31

Datum

Johan Svensson

Johan Svensson
Styrelsesuppleant

2023-10-31

Datum